



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

House of Brides ApS

**Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd**

CVR nr. 33 26 02 45

Årsrapport for 2020

10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. juni 2021
Dirigent

Navn: Connie Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

House of Brides ApS
Rødpilevænget 19
2880 Bagsværd

CVR nr.: 33 26 02 45
Stiftet: 1. november 2010
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Connie Jakobsen, Rødpilevænget 19

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter besiddelse af udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed, samt handle med brudetøj og festtøj.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 49, og et underskud på tkr. 41 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en stigning i indtægterne i indeværende regnskabsår og et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		369.338	1.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-53.922</u>	<u>-50</u>
Driftsresultat		315.416	1.472
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-364.032</u>	<u>-248</u>
Resultat før skat		-48.616	1.224
Skat af årets resultat	3	<u>7.760</u>	<u>-252</u>
Årets resultat		<u>-40.856</u>	<u>972</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-40.856</u>	<u>972</u>
I alt disponering		<u>-40.856</u>	<u>972</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	10.214.714	9.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
Indretning af lejede lokaler	7	17.668	19
Materielle anlægsaktiver i alt		10.232.382	9.868
Anlægsaktiver i alt		10.232.382	9.868
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.250	0
Andre tilgodehavender		0	141
Periodeafgrænsningsposter		2.360	2
Tilgodehavender i alt		191.104	143
Likvide beholdninger		2.028.836	136
Omsætningsaktiver i alt		2.219.940	279
Aktiver i alt		12.452.322	10.147

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note		2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		1.272.897	1.314
Egenkapital i alt		1.352.897	1.394
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		167.809	167
Hensatte forpligtigelser i alt		167.809	167
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Realkreditinstitutter		4.636.000	3.006
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.636.000	3.006
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	244.000	155
Sambeskatningsbidrag		0	190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.437	30
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.923.277	5.179
Anden gæld		114.902	26
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		6.295.616	5.580
Gældsforpligtigelser i alt		10.931.616	8.586
Passiver i alt		12.452.322	10.147
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	1.313.753
Årets resultat	0	-40.856
	0	-40.856
Egenkapital, ultimo	80.000	1.272.897
Egenkapital, ultimo		1.352.897

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.922	50
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	53.922	50
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	167.272	95
Øvrige finansielle omkostninger	196.760	153
Andre finansielle omkostninger i alt	364.032	248
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-8.494	189
Regulering af udskudt skat	734	63
Skat af årets resultat i alt	-7.760	252
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	18.500	18
Anskaffelsessum, ultimo	18.500	18
Af-/nedskrivninger, primo	-18.500	-18
Af-/nedskrivninger, ultimo	-18.500	-18
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2019 tkr.
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	10.090.615	11.203
Tilgang i årets løb	417.727	902
Afgang i årets løb	0	-2.015
Anskaffelsessum, ultimo	10.508.342	10.090
Af-/nedskrivninger, primo	-241.086	-523
Årets afskrivninger	-52.542	-48
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	330
Af-/nedskrivninger, ultimo	-293.628	-241
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.214.714	9.849
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	47.600	48
Anskaffelsessum, ultimo	47.600	48
Af-/nedskrivninger, primo	-47.600	-48
Af-/nedskrivninger, ultimo	-47.600	-48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	27.554	28
Anskaffelsessum, ultimo	27.554	28
Af-/nedskrivninger, primo	-8.506	-7
Årets afskrivninger	-1.380	-2
Af-/nedskrivninger, ultimo	-9.886	-9
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.668	19

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	244.000	732.000	3.904.000	4.880.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	244.000	732.000	3.904.000	4.880.000

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.880 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør i alt 10.215 tkr.